平成 30 年 10 月 25 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 06－6838－3616（代表）

組織変更、取締役の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の担

当職務の変更及び人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

支店統括本部東京支店の配下に「新宿営業所」及び「横浜営業所」を新設する。

２．取締役の担当職務の変更（平成 31 年３月１日付）

役職及び氏名 変更後 変更前

取締役

森 田 尚 宏
取締役 支店統括本部 副本部長

取締役 支店統括本部 副本部長 兼

東京支店長

３．人事異動（平成 31 年３月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

鈴 木 朋 隆  支店統括本部 東京支店長 支店統括本部 東京支店 部長

伊 藤 節 夫
支店統括本部 東京支店 副支店長 兼

新宿営業所長
支店統括本部 札幌支店長

山 本 宗 吾  支店統括本部 札幌支店長 支店統括本部 札幌支店 副支店長

瀧 内  亮  支店統括本部 東京支店 横浜営業所長 支店統括本部 東京支店 係長

以上